Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh; địa chỉ nơi ở hiện nay: Số C14/13 ấp 3B, xã

Vĩnh Lộc B, huyện Bình Chánh, Thành phố Hồ Chí Minh.

Các khoản phải thi hành:

Buộc ông Duyên Hữu Hòa và ông Duyên Hữu Dư cùng có trách nhiệm hoàn

trả cho bà cho bà Duyên Thị Kiều Mỹ số tiền 27.740.600 đồng (Hai mươi bảy

triệu, bảy trăm bốn mươi nghìn, sáu trăm đồng).

CỤC QUẢN LÝ THI HÀNH ÁN DÂN SỰ CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.